COD. PRATICA: 2018-002-10326

i

Regione Umbria

Giunta Regionale

DIREZIONE REGIONALE GOVERNO DEL TERRITORIO E PAESAGGIO. PROTEZIONE
CIVILE. INFRASTRUTTURE E MOBILITA'
Servizio Opere pubbliche: programmazione, progettazione e attuazione. Monitoraggio
e sicurezza

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 9766 DEL 26/09/2018

OGGETTO: Impegno su capitoli soggetti alle disposizioni dell’art. 56 del D.Lgs.
118/2011 (Titolo I e Ill). Abbattimento barriere architettoniche. Ripartizione
annualita 2017 e 2018. Impegno e liquidazione ai Comuni dei finanziamenti
per contributi ai privati L. 13/1989 e L.R. 19/2002 per € 4.924.453,36.

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni;

Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione,

attuativi della stessa;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni;

Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e

normativa dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”;

Visto il Regolamento interno di questa Giunta;

Premesso che:

e Con il Decreto di pagamento n. 5898 del 7/6/2018, trasmesso dal Ministero delle
Infrastrutture con PEC del 19/7/2018 acquisito al prot. regionale n. 150223 del 20/7/2018,
e stato autorizzato il pagamento della somma complessiva di € 4.924.453,36, di cui €
1.231.113,34 in conto residui es. 2017 ed € 3.693.340,02 in conto residui competenza
es. 2018, a favore della Regione Umbria

e La predetta somma di € 4.924.453,36 ¢ stata iscritta sul 08914_S del bilancio regionale,
per I'esercizio finanziario 2018, per i “Finanziamento di progetti tesi al superamento e
all’eliminazione delle barriere architettoniche negli edifici privati, Legge 9/1/1989 n. 13,



COD. PRATICA: 2018-002-10326

contributi Amministrazioni locali”.

e con deliberazione n. 976 del 10/09/2018 la Giunta regionale ha stabilito i criteri per
lassegnazione dei contributi ai Comuni per complessivi €. 4.924.453,36 destinati per
I'eliminazione ed il superamento delle barriere architettoniche negli edifici privati;

e con nota mail del 13/09/2018 il responsabile della trasparenza ha comunicato 'avvenuta
pubblicazione della DGR 976/2018 ai sensi dell'art. 26 comma 1 del D. Lgs. 33/2013,
mentre gli obblighi di cui all’art. 26 comma 2 verranno assolti con la pubblicazione del
presente atto.

Considerato che con tale atto & stato demandato a successiva determinazione dirigenziale

limpegno e la liquidazione, per I'importo suddetto a favore degli enti beneficiari indicati

nell'allegato A alla D.G.R. sopra citata per gli importi e per le finalita a fianco di ciascuno
indicati.

Che le risorse economiche risultano accertate al cap. 01440_E del bilancio regionale con il n.

21802445, cronoprogramma 51800583, incassate con reversale n. 4328 del 23/8/2018.

Atteso che in conformita a quanto stabilito nel principio applicato del D.Lgs. 118/2011

allegato 4/2 punto 3.6, il cronoprogramma di spesa del finanziamento ed il corrispettivo

accertamento in entrata del Comune hanno la medesima imputazione e che il Comune dara
tempestiva comunicazione di qualsiasi variazione temporale dello stesso.

Vista la Delibera CIPE N. 143 del 27/12/2002 e in particolare il punto A.1.3. dell’allegato A

alla medesima il quale stabilisce che “Il CUP non ¢ richiesto per i trasferimenti di risorse

finanziarie fra Stato e Regioni o Province autonome o Comuni, o fra Stato, Regioni, Province

e Comuni e societa da questi partecipate, direttamente o indirettamente: iI CUP dovra

tuttavia essere successivamente richiesto, da parte dei soggetti responsabili di cui al punto

1.4 del deliberato, in sede di utilizzo di tali risorse.”

Visto il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed

integrazioni;

Vista la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13;

Vista la |.r. 28/12/2017, n. 19 “Bilancio di previsione della Regione Umbria 2018-2020”;

Vista la l.r. 2/08/2018, n. 6 “Assestamento del bilancio di previsione 2018-2020 e

provvedimenti collegati in materia di entrata e di spesa — Modificazioni ed integrazioni di

leggi regionali”

Vista la d.g.r. 2/08/2018, n. 909: “Approvazione del Documento Tecnico di

accompagnamento al Bilancio di previsione 2018-2020 assestato di cui all’articolo 39,

comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii..”;

Vista lad.g.r. 02/08/2018, n. 910: “Bilancio finanziario gestionale di previsione 2018-2020

assestato di cui all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011 € ss.mm.ii. .”;

Vista la d.g.r. 21 dicembre 2015 n. 1541 avente ad oggetto “D.lgs. 118/2011- Adeguamento

del sistema di rilevazioni della contabilita economico- patrimoniale ed analitica”;

Vista la d.g.r. 7 dicembre 2005, n. 2109 che ha attivato la contabilita analitica ex art. 94 e

97 della I.r. n. 13/2000;

Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimita;

Il Dirigente
DETERMINA

1. di impegnare la somma complessiva di Euro 4.924.453,36 e di dare mandato al
Servizio Ragioneria di liquidare la spesa complessiva di Euro 4.924.453,36 ai Comuni
dellUmbria e di imputare, ai sensi della d.g.r. n. 2109/2005, il predetto importo sul
cap. 08914_S in base ai criteri di ripartizione definiti con la DGR 976 del 10/9/2018 ed
alla tabella allegata alla stessa DGR, come di seguito riportato;



COD. PRATICA: 2018-002-10326

2. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa riferito all’esigibilita temporale,
ripartita per esercizio finanziario, dell’obbligazione passiva perfezionata:

esercizio di esigibilita Importo esigibile
2018 4.924.453,36
2019
2020
TOTALE 4.924.453,36

3. di impegnare e procedere alla relativa registrazione, ai sensi dell’articolo 56 del
decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed
integrazioni la somma complessiva di Euro 4.924.453,36 a favore dei seguenti
soggetti creditori:

n.ord. | COMUNIIN PROVINCIA DI PERUGIA Importo in €
1 COMUNE DI ASSISI 234.702,57
2 COMUNE DI BASTIA UMBRA 101.312,11
3 COMUNE DI BEVAGNA 22.160,26
4 COMUNE DI CAMPELLO SUL C. 12.744,30
5 COMUNE DI CANNARA 44.127,23
6 COMUNE DI CASCIA 8.643,42
7 COMUNE DI CASTEL RITALDI 7.752,67
8 COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO 156.697,02
9 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO 7.878,42
10 COMUNE DI CITERNA 40.896,95
11 COMUNE DI CITTA' DELLA PIEVE 81.766,79
12 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO 204.400,08
13 COMUNE DI COLLAZZONE 10.315,70




COD. PRATICA: 2018-002-10326

14 COMUNE DI CORCIANO 19.373,41
15 COMUNE DI COSTACCIARO 8.155,70
16 COMUNE DI DERUTA 52.387,02
17 COMUNE DI FOLIGNO 395.889,42
18 COMUNE DI FOSSATO DI VICO 8.746,46
19 COMUNE DI FRATTA TODINA 8.443,42
20 COMUNE DI GIANO DELL’'UMBRIA 6.703,42
21 COMUNE DI GUALDO CATTANEO 20.028,62
22 COMUNE DI GUALDO TADINO 80.044,60
23 COMUNE DI GUBBIO 182.706,74
24 COMUNE DI LISCIANO NICCONE 5.215,04
25 COMUNE DI MAGIONE 39.362,81
26 COMUNE DI MARSCIANO 239.296,13
27 COMUNE DI MASSA MARTANA 11.046,60
28 COMUNE DI MONTE CASTELLO DI VIBIO 24.573,97
29 COMUNE DI MONTEFALCO 40.692,85
30 COMUNE DI MONTONE 7.955,70
31 COMUNE DI NOCERA UMBRA 15.655,00
32 COMUNE DI NORCIA 21.023,55
33 COMUNE DI PACIANO 11.021,70
34 COMUNE DI PANICALE 84.924,97
35 COMUNE DI PARRANO 2.836,71




COD. PRATICA: 2018-002-10326

36 COMUNE DI PASSIGNANO SUL T. 21.698,33
37 COMUNE DI PERUGIA 793.736,90
38 COMUNE DI PIEGARO 12.889,63
39 COMUNE DI PIETRALUNGA 6.694,42
40 COMUNE DI SAN GIUSTINO 70.189,41
41 COMUNE DI SCHEGGIA E PASCELUPO 3.349,86
42 COMUNE DI SELLANO 3.736,71
43 COMUNE DI SIGILLO 7.473,42
44 COMUNE DI SPELLO 27.056,97
45 COMUNE DI SPOLETO 400.261,19
46 COMUNE DI TODI 137.437,83
47 COMUNE DI TORGIANO 13.374,26
48 COMUNE DI TREVI 27.511,42
49 COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO 12.506,53
50 COMUNE DI UMBERTIDE 84.920,43
51 COMUNE DI VALFABBRICA 3.432,38
52 COMUNE DI VALTOPINA 7.650,42
COMUNI IN PROVINCIA DI TERNI
53 COMUNE DI ACQUASPARTA 59.038,20
54 COMUNE DI ALLERONA 7.590,42
55 COMUNE DI ALVIANO 9.049,67
56 COMUNE DI AMELIA 28.438,95




COD. PRATICA: 2018-002-10326

57 COMUNE DI ARRONE 6.370,99
58 COMUNE DI ATTIGLIANO 18.251,98
59 COMUNE DI AVIGLIANO 7.292,42
60 COMUNE DI CALVI DELL'UMBRIA 7.173,42
61 COMUNE DI CASTEL GIORGIO 3.561,71
62 COMUNE DI CASTELVISCARDO 11.102,13
63 COMUNE DI FABRO 5.211,71
64 COMUNE DI FERENTILLO 2.300,00
65 COMUNE DI FICULLE 11.401,23
66 COMUNE DI GIOVE 4.186,71
67 COMUNE DI MONTECASTRILLI 20.107,84
68 COMUNE DI MONTELEONE D'ORVIETO 6.173,42
69 COMUNE DI NARNI 67.285,46
70 COMUNE DI ORVIETO 111.702,36
68 COMUNE DI OTRICOLI 2.686,71
69 COMUNE DI PENNA IN TEVERINA 2.833,71
70 COMUNE DI SANGEMINI 21.564,95
71 COMUNE DI SAN VENANZO 38.282,08
72 COMUNE DI STRONCONE 7.283,50
73 COMUNE DI TERNI 612.162,32
Importo complessivo 4.924.453,36

4. di precisare che la copertura finanziaria della spesa relativa all’'obbligazione giuridica
passiva & data da:



COD. PRATICA: 2018-002-10326

- risorse provenienti da fondi del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti,
accertate e imputate contabilmente al corrente esercizio finanziario in base
alla seguente tabella:

Capitolo entrata Accertamento Importo
01440_E 21802445 4.924.453,36
TOTALE 4.924.453,36

5. di procedere allimputazione contabile della somma complessiva di euro 4.924.453,36
in base alla seguente tabella:

L. L. Seelies Capitolo
Soggetto rEs?srt(: :zl?o ii\se;f;zzliz Capitolo Importo Centrodi | Accertamento/ |~ o .
creditore 9 ne pne spesa imputato costo Cronoprograms -
)
: 2018 2018 21802445 /
Comune di
Comu 08914.S | p3470257 | MOBOTS3 | Lo Lt | 01440 E
: 2018 2018 21802445 /
Comune di
Bactia L. 08914_S | 101.312,11 | M080153 | 51800583 | ©1440-E
: 2018 2018 21802445 /
Comune di
Bovagna 08914_S | 22.160,26 | M080153 | 51800583 | O1*40-F
Comune di 2018 2018 21802445 /
Campello sul 08914_S | 1274430 | M080153 | 51ggo5e3 | C1440-E
C.
: 2018 2018 21802445 /
Comune di
o 08914.S | 4412723 | M080153 | 51goosgs | O1440-F
: : 2018 2018 21802445 /
gO'm.””e di 08914.S | 864342 | M080153 | 5ygoosgy | O1440-F
ascla
: 2018 2018 21802445 /
Comune di 01440_E
Castel Ritaldi 08914 S 7.752,67 M080153 51800583 —
Comune di 2018 2018 21802445 /
Campello sul 08914_S | 1274430 | M080153 | 51800583 | O1440-E
C.
: 2018 2018 21802445 /
Comune di 08914_S 01440 _E
Cannara 44.127,23 M080153 51800583
: : 2018 2018 21802445 /
comune di 08914_S | 864342 |M080153 | 51500583 | O1440-E
ascila
: 2018 2018 21802445 /
Comune di 01440_E
Castel Ritaldi 08914 S 7.752,67 M080153 51800583 -
Comune di 21802445 /
Citta di 2018 oo1g | 08914.S | 204.400,08 | M080153 | g1gooses | O 440-E
Castello
, 21802445 /
Comune di 2018 2018 | 08914_S 01440_E
Collazzone — 10.315,70 M080153 51800583 -
: 21802445 /
Comune di
Goraiee 2018 2018 | 08914_S | 19.373,41 | M080153 | 51800583 | O1*40-F
, 21802445 /
Comune di 2018 2018 01440 E
Costacaiaro 08914.S | 815570 | MO080153 | 51800583 |
, 21802445 /
comune d 2018 2018 | 0go14 S | 52.387,02 | M080153 | s51g00se3 | O1440-E




COD. PRATICA: 2018-002-10326

21802445/

gglrigﬁge di 2018 2018 | 08914.S | 39588942 | M0B0153 | s1goosgs | O1440-E
Comune di 21802445 /
Fossato di 2018 2018 | 08914.S | 874646 | M080153 | s51goo583 | O1440-E
Vico
) 21802445 /
Comune di 2018 2018 | 08914_S 01440 E
Fratta Tod. - 8.443,42 | M080153 | 51800583 -
Comune di 21802445/
Giano 2018 2018 | 08914 S 670342 | M080153 | sigoosey | 01440_E
dell’Umbria
. 21802445 /
Comune di
Gualdo 6. 2018 2018 | 08914.S | 5002862 | M080153 | s5ygoose3 | O1440-F
i 21802445/
Comune di
Gualdo T. 2018 2018 | 08914.S | 8004460 |MOSO153 | 51800583 | O1440-F
) 21802445 /
Comune d 2018 2018 | 08914.S | 15270674 | M0B0153 | s1goosgs | O1440-E
Gubbio
Comune di 21802445/
Lisciano 2018 2018 | 08914_S 521504 | M080153 | s51g00s83 | ©1440-F
Niccone
) 21802445/
Comune di
Magione 2018 2018 | 08914.S | 3936281 | M080153 | s5ygooses | O1440-F
) 21802445 /
Comune di 2018 2018 | 08914 S 01440 E
Marsciano 239.296,13 | M080153 | 51800583
Comune di 21802445/
Massa 2018 2018 | 08914.S | 1104660 | M08O153 | s51gooses | O1440-E
Martana
Comune di
21802445 /
Monte 2018 2018 08914 _S 01440 E
Castello di - 24.573,97 | M080153 | 51800583 -
Vibio
) 21802445 /
Comune di 2018 2018 | 08914 S 01440 E
Montefalco a 40.692,85 | M080153 | 51800583 |
) 21802445/
Comune di
Montone 2018 2018 | 08914.S | 795570 | M080153 | s51g0sg3 | O1440-E
) 21802445 /
Comune di
Comune 2018 2018 | 08914.S | 1565500 |M080153 | sigoosgs | O1440-E
) 21802445 /
Comune di
Comur 2018 2018 | 08914.S | 5102355 |M080153 | sigoosgs | O1440-E
) 21802445 /
Comune di
Comune 2018 2018 | 08914.S | 1102170 |M080153 | sigoosgs | O1440-E
, 21802445 /
Comune di
Panioale 2018 2018 | 08914.S | 8400497 | M080153 | s51g00sg3 | O1440-E
) 21802445 /
Comune di
Paranc 2018 2018 | 08914.S | 583571 | MOS0153 | g1goosgs | O 440-E
Comune di 21802445/
Passignano 2018 2018 | 08914.S | 1.698,33 | MO80153 | 51800583 | O1440-F
sul T.
, 21802445 /
Gomune d 2018 2018 | 08914.S | 79373690 | M08O153 | 5100583 | O1440-F
erugia
) 21802445 /
Comune di
Somun 2018 2018 | 08914.S | 1288063 | M080153 | s51gogsas | O1440-E
Comune d 2018 2018 | 08914.S | ggo442 | MOS0153 251188002045:;53/ 01440_E

Pietralunga




COD. PRATICA: 2018-002-10326

21802445/

ggr:n g?fsﬁho 2018 2018 | 08914.S | 7018941 |MO8S0153 | 51800583 | O1440-F
gg%r;ad; 2018 2018 | 08914.S | 334986 | M080153 25118800204;53/ 01440_E
Pascelupo

ggun;l:;e g 2018 2018 | 08914.S | 373571 | M080153 25118800204;53/ 01440_E
g%?ﬂﬁ”e d 2018 2018 | 08914.S | 747342 | M0B0153 | sioremes | O1440E
gﬁé?é”e g 2018 2018 | 08914.S | 5705697 | M080153 251188002045253/ 01440_E
gSLTé’tZe d 2018 2018 | 08914_S | 400.261,19 | M080153 25118800204;353/ 01440_E
%JQT e d 2018 2018 | 08914.S | 137.437,83 | M080153 251188002045:;53/ 01440_E
?3(3;1% g 2018 2018 | 08914.S | 1337426 | M080153 25118800204;53/ 01440 _E
%Oerciune d 2018 2018 | 08914.S | 5751142 | M080153 25118800204;;353/ 01440_E
%Jg:g ns?ndi 2018 2018 | 08914.S | 1250653 | M080153 25118800204;;353/ 01440_E
Trasimeno

S?nrﬂiﬂ%? 2018 2018 | 08914.S | 5492043 | M080153 251 1880020454;353/ 01440 _E
32&';%'2,?@; 2018 2018 | 08914.S | 343238 | M080153 251 1880020454;353/ 01440_E
SS&L:)?fadi 2018 2018 | 08914.S | 7465042 | M080153 251 18800204;53/ 01440_E
ggg:::;z:rita 2018 2018 089145 | 59.038,20 | M0B0153 251 18800204;;353/ 01440_E
Xﬁé"rgﬂae g 2018 2018 | 08914.S | 759042 | M080153 25118800204;53/ 01440_E
2?3.2?’126 g 2018 2018 | 08914.S | 904967 | MO80153 25118800204;;353/ 01440_E
/Er?]rgﬁj; °d 2018 2018 | 08914.S | 5843895 | M080153 25118800204;53/ 01440_E
ﬁﬁ?#g °d 2018 2018 | 08914.S | 637099 | MO80153 25118800204;;353/ 01440_E
gggﬁj;r?odi 2018 2018 | 08914.S | 1825198 | M080153 251188002045:;53/ 01440_E
23@?;"&“ 2018 2018 | 08914.S | 729042 | M080153 251 18800204%53/ 01440 _E
8%“3;%. 2018 2018 | 08914.5 7.173,42 | M080153 25118800204;;353/ 01440_E
83222{1 °d 2018 2018 | 08914 S 3.561,71 | M080153 25118800204;53/ 01440_E
Giorgio .

gggglr:/?sglar 2018 2018 | 08914.S | 11102,13 | M080153 25118800204;53/ 01440_E

do




COD. PRATICA: 2018

-002-10326

: 21802445/
Comune di
Comu 2018 2018 | 08914.S | 551171 |M080153 | sigoosgs | O1440-E
) 21802445/
Comune di 2018 2018 | 08914 S 01440 E
Ferentillo — 2.300,00 MO080153 51800583 _
) 21802445 /
Comune di
Ficulle 2018 2018 | 08914.S | 1140123 |MO80153 | g1goosgs | O1440-E
: 21802445 /
Comune di 2018 2018 | 08914 S 01440 E
Giove _ 4.186,71 | M080153 | 51800583 |
) 21802445 /
Comune di 2018 2018 | 08914_S 01440 E
Montecastrilli ! 20.107,84 M080153 51800583 !
Comune di 21802445/
Monteleone 2018 2018 | 08914.S | 147342 | M080153 | 51800583 | O1440-E
d’Orvieto
) 21802445 /
Comune di
Narni 2018 2018 | 08914.S | 6728546 | M080153 | s51g00sg3 | O1440-E
: 21802445 /
gomune di 2018 2018 | 08914.S | 11170236 | M080153 | s1g00583 | O1440-E
rvieto
) 21802445/
Comune di
Gomun 2018 2018 | 08914.S | 568571 |M080153 | sigoosgs | O1440-E
Comune di 21802445/
Penna in 2018 2018 | 08914 S 2.833,71 | M080153 | s51gooss3 | C1440-F
Tev.
: 21802445/
Comune di 2018 2018 | 08914 S 01440 E
Sangemini - 21.564,95 | M080153 | 51800583 -
Comune di 21802445/
San 2018 2018 | 08914.S | 38028208 | M080153 | s51g00sg3 | O1440-E
Venanzo
) 21802445 /
Comune di 2018 2018 | 08914 S 01440 E
Stroncone _ 7.28350 | M080153 | 51800583 |
: 21802445/
Comune d 2018 2018 | 08914.S | 612162,32 | M0BO153 | 51800583 | O1440-E
TOTALE | 4.924.453,36

(*) da compilare solo se la copertura finanziaria deriva da risorse accertate con precedente provvedimento

6. diprecisare, ai fini dell’attribuzione del codice della transazione elementare, che:
il conto del piano dei conti finanziario al V livello al quale attribuire I'impegno &

il seguente: U.2.03.01.02.003;

il codice unico di progetto (CUP), sara successivamente richiesto, da parte dei
soggetti responsabili di cui al punto 1.4 del deliberato, in sede di utilizzo di tali
risorse” cosi come disposto dalla Delibera CIPE N. 143 del 27/12/2002 e in
particolare il punto A.1.3. dell’'allegato A alla medesima il quale stabilisce che
“Il CUP non ¢ richiesto per i trasferimenti di risorse finanziarie fra Stato e
Regioni o Province autonome o Comuni, o fra Stato, Regioni, Province e
Comuni e societa da questi partecipate, direttamente o indirettamente;

7. di dare mandato al Servizio Ragioneria di liquidare ai sensi dell’art. 57 del decreto
legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm., la spesa complessiva di Euro
4.924.453,36 e di imputare il predetto importo in base alla seguente tabella:

Es.

Cap.

Impegno n.

Importo

Creditore

2018

08914_S

Assunto con il

234.702,57

COMUNE DI ASSISI




COD. PRATICA: 2018-002-10326

presente atto

Assunto con il

2018 08914_S orosento ato 101.312,11 COMUNE DI BASTIA UMBRA
2018 08914 S gf::g;?ecgﬂo” 22.160,26 COMUNE DI BEVAGNA

2018 08914_S ﬁ:gg;?ecggél 12.744,30 COMUNE DI CAMPELLO SUL C.
2018 08914 S ’?)f::g;? o 0” 44.127,23 COMUNE DI CANNARA

2018 08914_S gf::g;?ecgﬂo” 8.643,42 COMUNE DI CASCIA

2018 08914_S ?)?Z:g;ct)ecgt?o” 7.752,67 COMUNE DI CASTEL RITALDI
2018 08914 S ﬁ?ﬁ;‘;‘ﬁ?ﬁiﬂ On 156.697,02 (LJECI_\‘/I(;JNE DI CASTIGLIONE DEL
oo | mores | SRRl | gome | QoMONEDIGERRETOD
2018 08914_S gf:;‘g;‘t’ecg{g' 40.896,95 COMUNE DI CITERNA

2018 08914_S gf:;’g;‘t’ecggo” 81.766,79 COMUNE DI CITTA' DELLA PIEVE
2018 08914 S gfg:g;?ecgﬂ 0” 204.400,08 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO
2018 08914 S Q?Z;‘;‘;‘EJS{I;' 10.315,70 COMUNE DI COLLAZZONE

2018 08914_S ﬁ:gg;?ecggél 19.373,41 COMUNE DI CORCIANO

2018 08914_S gfg:g;?ecgﬂé' 8.155,70 COMUNE DI COSTACCIARO
2018 08914_S /?)?::2;? ecgﬂo” 52.387,02 COMUNE DI DERUTA

2018 08914_S ﬁ:gg;?ecggél 395.889,42 COMUNE DI FOLIGNO

2018 08914_S gfg:g;?ecgﬂé' 8.746,46 COMUNE DI FOSSATO DI VICO
2018 08914 S %f::g;?ecgﬂ 0” 8.443,42 COMUNE DI FRATTA TODINA
2018 08914_S gf:;‘g;‘t’ecg{g' 6.703,42 COMUNE DI GIANO DELL’'UMBRIA
2018 08914_S gf::g;‘t’ecggo” 20.028,62 COMUNE DI GUALDO CATTANEO
2018 08914_S ﬁ:gg;?ecggél 80.044,60 COMUNE DI GUALDO TADINO
2018 08914 S gfg:g;?ecgﬂé' 182.706,74 COMUNE DI GUBBIO

2018 08914_S ?)?Z:g;ct)ecgt?o” 5.215,04 COMUNE DI LISCIANO NICCONE
2018 08914_S gf:;‘g;‘t’ecg{g' 39.362,81 COMUNE DI MAGIONE

2018 08914_S gfg:g;?ecgﬂé' 239.296,13 COMUNE DI MARSCIANO

2018 08914_S Assunto con i 11.046,60 COMUNE DI MASSA MARTANA

presente atto




COD. PRATICA: 2018-002-10326

Assunto con il

COMUNE DI MONTE CASTELLO DI

2018 08914_S oresonto atto 24.573,97 VIBIO

2018 08914_S ﬁ:gg;?ecggél 40.692,85 COMUNE DI MONTEFALCO
2018 08914_S ’?)f::g;? ecgﬂo” 7.955,70 COMUNE DI MONTONE
2018 08914 S gf::g;?ecgﬂé' 15.655,00 COMUNE DI NOCERA UMBRA
2018 08914_S ?)?Z:g;ct)ecgt?o” 21.023,55 COMUNE DI NORCIA

2018 08914_S ’?)f::g;? o 0” 11.021,70 COMUNE DI PACIANO

2018 08914_S gf::g;?ecgﬂo” 84.924,97 COMUNE DI PANICALE

2018 08914_S gf:;‘g;‘t’ecg{g' 2.836,71 COMUNE DI PARRANO

2018 08914_S gf::g;‘t’ecggo” 21.698,33 COMUNE DI PASSIGNANO SUL T.
2018 08914_S ﬁ:gg;?ecggél 793.736,90 COMUNE DI PERUGIA

2018 08914 S gfg:g;?ecgﬂ 0” 12.889,63 COMUNE DI PIEGARO

2018 08914_S ?)?Z:g;ct)ecgt?o” 6.694,42 COMUNE DI PIETRALUNGA
2018 08914_S ﬁ:gg;?ecggél 70.189,41 COMUNE DI SAN GIUSTINO
2018 08914_S ?)?Z:g;ct)ecgt?o” 3.736,71 COMUNE DI SELLANO

2018 08914_S ?)?Z:g;ct)ecgt?o” 7.473,42 COMUNE DI SIGILLO

2018 08914_S gf::g;?ecgﬂo” 27.056,97 COMUNE DI SPELLO

2018 08914_S gf:;‘g;‘t’ecg{g' 400.261,19 COMUNE DI SPOLETO

2018 08914 S gf:;‘g;?ecgﬂo” 137.437,83 COMUNE DI TODI

2018 08914_S ﬁ:gg;?ecggél 13.374,26 COMUNE DI TORGIANO
2018 08914 S /?)?::2;? ecgﬂo” 27.511,42 COMUNE DI TREVI

2018 08914_S ﬁ:gg;?ecggél 84.920,43 COMUNE DI UMBERTIDE
2018 08914 S ’?)f::g;? el 0” 3.432,38 COMUNE DI VALFABBRICA
2018 08914_S ?)?Z:g;ct)ecgt?o” 7.650,42 COMUNE DI VALTOPINA
2018 08914_S gf:;’g;‘t’ecggo” 59.038,20 COMUNE DI ACQUASPARTA
2018 08914_S Assunto con il 7.590,42 COMUNE DI ALLERONA




COD. PRATICA: 2018-002-10326

presente atto
2018 08914 S gfg:g;?ecgﬂé' 9.049,67 COMUNE DI ALVIANO
2018 08914 S gf::g;?ecgﬂo” 28.438,95 COMUNE DI AMELIA
2018 08914_S ?)?Z:g;ct)ecgt?o” 6.370,99 COMUNE DI ARRONE
2018 08914_S ’?)f::g;? ecgﬂo” 18.251,98 COMUNE DI ATTIGLIANO
2018 08914 S ’?)f::g;‘fecgﬂ 0” 7.292,42 COMUNE DI AVIGLIANO
2018 08914 S Ap;?::g;?ecggél 7.173,42 COMUNE DI CALVI DELL'UMBRIA
2018 08914_S gfg:g;?ecgﬂ 0” 3.561,71 COMUNE DI CASTEL GIORGIO
2018 08914_S gf:;‘g;‘t’ecg{g' 11.102,13 COMUNE DI CASTELVISCARDO
2018 08914_S gf:;‘g;‘t’ecg{g' 5.211,71 COMUNE DI FABRO
2018 08914_S gf::g;‘t’ecgﬂg' 2.300,00 COMUNE DI FERENTILLO
2018 08914 S gfg:g;?ecgﬂé' 11.401,23 COMUNE DI FICULLE
2018 08914 S gfg:g;?ecgﬂé' 4.186,71 COMUNE DI GIOVE
2018 08914_S ﬁ:gg;?ecggél 20.107,84 COMUNE DI MONTECASTRILLI
2018 08914 S ’?)f::g;? el 0” 67.285,46 COMUNE DI NARNI
2018 08914_S ﬁ:gg;?ecggél 111.702,36 COMUNE DI ORVIETO
2018 08914_S ’?)f::g;? ecgﬂo” 2.686,71 COMUNE DI OTRICOLI
2018 08914 S gf::g;?ecgﬂo” 2.833,71 COMUNE DI PENNA IN TEVERINA
2018 08914_S gf:;‘g;‘t’ecg{g' 21.564,95 COMUNE DI SANGEMINI
2018 08914_S gf:;’g;‘t’ecggo” 38.282,08 COMUNE DI SAN VENANZO
2018 08914_S ?)?Z:g;ct)ecgt?o” 7.283,50 COMUNE DI STRONCONE
2018 08914 S gfg:g;?ecgﬂé' 612.162,32 COMUNE DI TERNI

totale 4.924.453,36

8. di ordinare I'emissione del mandato di pagamento ai sensi dell'art. 58 del decreto
legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e ss. mm. per la somma di Euro 4.924.453,36

come segue:




COD. PRATICA: 2018-002-10326

Importo Creditore Modalita di pagamento
234.702,57 |[COMUNE DI ASSISI Conto di Tesoreria
101.312,11 COMUNE DI BASTIA UMBRA Conto di Tesoreria
22.160,26 COMUNE DI BEVAGNA Conto di Tesoreria

12.744,30 COMUNE DI CAMPELLO SUL C. Conto di Tesoreria
44.127,23 COMUNE DI CANNARA Conto di Tesoreria

8.643,42 COMUNE DI CASCIA Conto di Tesoreria

7.752,67 COMUNE DI CASTEL RITALDI Conto di Tesoreria
156.697,02 COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO Conto di Tesoreria

7.878,42 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO Conto di Tesoreria
40.896,95 COMUNE DI CITERNA Conto di Tesoreria
81.766,79 COMUNE DI CITTA' DELLA PIEVE Conto di Tesoreria
204.400,08 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO Conto di Tesoreria

10.315,70 COMUNE DI COLLAZZONE Conto di Tesoreria
19.373,41 COMUNE DI CORCIANO Conto di Tesoreria

8.155,70 COMUNE DI COSTACCIARO Conto di Tesoreria
52.387,02 COMUNE DI DERUTA Conto di Tesoreria
395.889,42 COMUNE DI FOLIGNO Conto di Tesoreria

8.746,46 COMUNE DI FOSSATO DI VICO Conto di Tesoreria

8.443,42 COMUNE DI FRATTA TODINA Conto di Tesoreria

6.703,42 COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA Conto di Tesoreria
20.028,62 COMUNE DI GUALDO CATTANEO Conto di Tesoreria
80.044,60 COMUNE DI GUALDO TADINO Conto di Tesoreria
182.706,74 |COMUNE DI GUBBIO Conto di Tesoreria

5.215,04 COMUNE DI LISCIANO NICCONE Conto di Tesoreria
39.362,81 COMUNE DI MAGIONE Conto di Tesoreria
239.296,13 |[COMUNE DI MARSCIANO Conto di Tesoreria

11.046,60 COMUNE DI MASSA MARTANA Conto di Tesoreria
24.573,97 COMUNE DI MONTE CASTELLO DI VIBIO Conto di Tesoreria
40.692,85 COMUNE DI MONTEFALCO Conto di Tesoreria

7.955,70 COMUNE DI MONTONE Conto di Tesoreria

15.655,00 COMUNE DI NOCERA UMBRA Conto di Tesoreria
21.023,55 COMUNE DI NORCIA Conto di Tesoreria
11.021,70 COMUNE DI PACIANO Conto di Tesoreria
84.924,97 COMUNE DI PANICALE Conto di Tesoreria

2.836,71 COMUNE DI PARRANO Conto di Tesoreria
21.698,33 COMUNE DI PASSIGNANO SUL T. Conto di Tesoreria
793.736,90 COMUNE DI PERUGIA Conto di Tesoreria

12.889,63 COMUNE DI PIEGARO Conto di Tesoreria

6.694,42 COMUNE DI PIETRALUNGA Conto di Tesoreria
70.189,41 COMUNE DI SAN GIUSTINO Conto di Tesoreria

3.349,86 COMUNE DI SCHEGGIA E PASCELUPO Conto di Tesoreria

3.736,71 COMUNE DI SELLANO Conto di Tesoreria

7.473,42 COMUNE DI SIGILLO Conto di Tesoreria
27.056,97 COMUNE DI SPELLO Conto di Tesoreria
400.261,19 COMUNE DI SPOLETO Conto di Tesoreria
137.437,83 COMUNE DI TODI Conto di Tesoreria

13.374,26 COMUNE DI TORGIANO Conto di Tesoreria
27.511,42 COMUNE DI TREVI Conto di Tesoreria
12.506,53 COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO Conto di Tesoreria
84.920,43 COMUNE DI UMBERTIDE Conto di Tesoreria

3.432,38 COMUNE DI VALFABBRICA Conto di Tesoreria

7.650,42 COMUNE DI VALTOPINA Conto di Tesoreria
59.038,20 COMUNE DI ACQUASPARTA Conto di Tesoreria

7.590,42 COMUNE DI ALLERONA Conto di Tesoreria

9.049,67 COMUNE DI ALVIANO Conto di Tesoreria
28.438,95 COMUNE DI AMELIA Conto di Tesoreria

6.370,99

COMUNE DI ARRONE

Conto di Tesoreria




COD. PRATICA: 2018-002-10326

18.251,98 COMUNE DI ATTIGLIANO Conto di Tesoreria
7.292,42 COMUNE DI AVIGLIANO Conto di Tesoreria
7.173,42 COMUNE DI CALVI DELL'UMBRIA Conto di Tesoreria
3.561,71 COMUNE DI CASTEL GIORGIO Conto di Tesoreria
11.102,13 COMUNE DI CASTELVISCARDO Conto di Tesoreria
5.211,71 COMUNE DI FABRO Conto di Tesoreria
2.300,00 COMUNE DI FERENTILLO Conto di Tesoreria
11.401,23 COMUNE DI FICULLE Conto di Tesoreria
4.186,71 COMUNE DI GIOVE Conto di Tesoreria
20.107,84 COMUNE DI MONTECASTRILLI Conto di Tesoreria
6.173,42 COMUNE DI MONTELEONE D'ORVIETO Conto di Tesoreria
67.285,46 COMUNE DI NARNI Conto di Tesoreria
111.702,36 COMUNE DI ORVIETO Conto di Tesoreria
2.686,71 COMUNE DI OTRICOLI Conto di Tesoreria
2.833,71 COMUNE DI PENNA IN TEVERINA Conto di Tesoreria
21.564,95 COMUNE DI SANGEMINI Conto di Tesoreria
38.282,08 COMUNE DI SAN VENANZO Conto di Tesoreria
7.283,50 COMUNE DI STRONCONE Conto di Tesoreria
612.162,32 COMUNE DI TERNI Conto di Tesoreria
4.924.453,36 ([Totale

9. dipubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione;
10. di pubblicare il presente atto ai sensi dell’'art. 26 comma 2 del D. Igs. 33/2013;

11. di dichiarare che l'atto acquista efficacia con la pubblicazione nel sito istituzionale ai
sensi dell'art. 26, digs n. 33/2013.

Perugia li 24/09/2018 L’Istruttore

Antonio Galiano
Istruttoria firmata ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale

Perugia i 24/09/2018 Si attesta la regolarita tecnica e amministrativa
Il Responsabile

Antonio Galiano
Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla
regolarita contabile della proposta di atto in quanto la spesa trova copertura finanziaria al
Capitolo del Bilancio di previsione, per gli esercizi finanziari 2018-2020, che presenta la
seguente situazione:

6. Cronoprogramma

o Esercizio | Esercizio Cap. Codice crono Importo Codice PV Codice Cap.
Beneficiario registr.ne | imput.ne spesa programma imputato impegno Accertamento entrata
CoMEnED! 2018 2018 | 08914_S | 0041804832 27.056,97 0011813728 0021802445 | 01440_E




COD. PRATICA: 2018-002-10326

COMUNE DI
N 2018 2018 | 08914.S | 0041804833 400.261,19 0011813729 0021802445 | 01440 E
COMUNEDITODI | 2018 2018 | 08914 S | 0041804834 137.437,83 0011813730 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
oG, 2018 2018 | 08914 S | 0041804835 13.374,26 0011813731 0021802445 | 01440 E
COMUNE DITREVI| 2018 2018 | 08914 S | 0041804836 27.511,42 0011813732 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
TUORO SUL 2018 2018 | 08914 S | 0041804837 12.506,53 0011813733 0021802445 | 01440 E
TRASIMENO
COMUNE DI
e 2018 2018 | 08914_S | 0041804838 84.920,43 0011813734 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
VASMUNE DI 2018 2018 | 08914 S | 0041804839 3.432,38 0011813735 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
o A 2018 2018 | 08914.S | 0041804840 7.650,42 0011813736 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
AN 2018 2018 | 08914 S | 0041804841 59.038,20 0011813737 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
oM o 2018 2018 | 08914 S | 0041804842 7.590,42 0011813738 0021802445 | 01440 E
Cﬂ"\'/ﬁ’:\“NEOD' 2018 2018 08914 S | 0041804843 9.049,67 0011813739 0021802445 | 01440 _E
C?_\",\’}l%':ﬁ\m 2018 2018 08914 S | 0041804844 28.438,95 0011813740 0021802445 | 01440 _E
CAoygg,\'fED' 2018 2018 08914 S | 0041804845 6.370,99 0011813741 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
O 2018 2018 | 08914 S | 0041804846 18.251,98 0011813742 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
AVIGLIANO 2018 2018 | 08914 S | 0041804847 7.202,42 0011813743 0021802445 | 01440 E
UMBRO
COMUNE DI CALVI
N ha 2018 2018 | 08914_S | 0041804848 7.173,42 0011813744 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
COMUNE D o | 2018 2018 | 08914 S | 0041804807 80.044,60 0011813703 0021802445 | 01440 E
C%"L"JLB’EE)D' 2018 2018 08914 S | 0041804808 182.706,74 0011813704 0021802445 | 01440 _E
COMUNE DI
LISCIANO 2018 2018 | 08914 S | 0041804809 5.215,04 0011813705 0021802445 | 01440 E
NICCONE
COMUNE DI 2018 2018 08914 S | 0041804811 39.362,81 0011813707 0021802445 | 01440 _E
MAGIONE
COMUNE DI
ATV 2018 2018 | 08914.S | 0041804812 239.296,13 0011813708 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
AT DA | 2018 2018 | 08914 S | 0041804814 11.046,60 0011813710 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
MONTECASTELLO| 2018 2018 | 08914 S | 0041804815 24.573,97 0011813711 0021802445 | 01440 E
DI VIBIO
COMUNE DI
Mo O 2018 2018 | 08914_S | 0041804816 40.692,85 0011813712 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
A 2018 2018 | 08914_S | 0041804818 7.956,70 0011813713 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
NOaMONE DL | 2018 2018 | 08914.S | 0041804819 15.655,00 0011813715 0021802445 | 01440 E
C%"é‘é’é'fAD' 2018 2018 08914 S | 0041804820 21.023,55 0011813716 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI 2018 2018 08914 S | 0041804821 11.021,70 0011813717 0021802445 | 01440 _E
PACIANO
COMUNE DI
A D | 2018 2018 | 08914.S | 0041804849 3.561,71 0011813745 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
CASTEL 2018 2018 | 08914 S | 0041804850 11.102,13 0011813746 0021802445 | 01440 E

VISCARDO




COD. PRATICA: 2018-002-10326

C()F"f\lé';g ol 2018 2018 08914 S | 0041804851 5.211,71 0011813747 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
SomNE o 2018 2018 | 08914.S | 0041804852 2.300,00 0011813748 0021802445 | 01440 E
C(Fjl"éld':EED' 2018 2018 08914 S | 0041804853 11.401,23 0011813749 0021802445 | 01440 _E
Cogllgcg bl 2018 2018 08914 S | 0041804854 4.186,71 0011813750 0021802445 | 01440 _E
COMUNE DI
MO DL | 2018 2018 | 08914 S | 0041804855 20.107,84 0011813751 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
MONTELEONE 2018 2018 | 08914 S | 0041804856 6.173,42 0011813752 0021802445 | 01440 E
D'ORVIETO
Coh"l"k’RNNEl bl 2018 2018 08914 S | 0041804857 67.285,46 0011813753 0021802445 | 01440 _E
GOMUNE DI 2018 2018 08914 S | 0041804859 111.702,36 0011813755 0021802445 | 01440 E
ORVIETO
COMUNE DI 2018 2018 08914 S | 0041804860 2.686,71 0011813756 0021802445 | 01440 _E
OTRICOLI
COMUNE DI
PENNA IN 2018 2018 | 08914.S | 0041804861 2.833,71 0011813757 0021802445 | 01440 E
TEVERINA
COMUNE DI
e 2018 2018 | 08914.S | 0041804862 21.564,95 0011813758 0021802445 | 01440 E
COMUNEDISAN | 519 2018 08914 S | 0041804863 38.282,08 0011813759 0021802445 | 01440 E
VENANZO
COMUNE DI
S o 2018 2018 | 08914_S | 0041804864 7.283,50 0011813760 0021802445 | 01440 E
COMUNE DITERNI| 2018 2018 | 08914 S | 0041804865 612.162,32 0011813761 0021802445 | 01440 E
Co/ys%';lsEl bl 2018 2018 08914 S | 0041804785 234.702,57 0011813681 0021802445 | 01440 _E
COMUNE DI
AT UIBRA 2018 2018 | 08914_S | 0041804786 101.312,11 0011813682 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI 2018 2018 08914 S | 0041804787 22.160,26 0011813683 0021802445 | 01440 _E
BEVAGNA
COMUNE DI
CAMPELLOSUL | 2018 2018 | 08914 S | 0041804788 12.744.30 0011813684 0021802445 | 01440 E
CLITUNNO
COMUNE DI
AR 2018 2018 | 08914.S | 0041804789 44.127,23 0011813685 0021802445 | 01440 E
C%"f\ggam 2018 2018 08914 S | 0041804790 8.643,42 0011813686 0021802445 | 01440 _E
COMUNE DI
Ny | 2018 2018 | 08914.S | 0041804791 7.752,67 0011813687 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
CASTIGLIONE DEL| 2018 2018 | 08914 S | 0041804792 156.697,02 0011813688 0021802445 | 01440 E
LAGO
COMUNE DI
CERRETO DI 2018 2018 | 08914.S | 0041804793 7.878,42 0011813689 0021802445 | 01440 E
SPOLETO
CC?#ILEJSI\EJ AD' 2018 2018 08914 S | 0041804794 40.896,95 0011813690 0021802445 | 01440 _E
COMUNE DI
CITTA' DELLA 2018 2018 | 08914 S | 0041804795 81.766,79 0011813691 0021802445 | 01440 E
PIEVE
COMUNE DI
CITTA DI 2018 2018 | 08914 S | 0041804796 204.400,08 0011813692 0021802445 | 01440 E
CASTELLO
COMUNE DI
SOMINEDL 2018 2018 | 08914 S | 0041804797 10.315,70 0011813693 0021802445 | 01440 E
COMUNE DI
SO 2018 2018 | 08914 S | 0041804798 19.373,41 0011813694 0021802445 | 01440 E
GOMUNE DI 2018 2018 08914 S | 0041804799 8.155,70 0011813695 0021802445 | 01440 E

COSTACCIARO




COD. PRATICA: 2018-002-10326

COMUNE DI
DERUTA

2018

2018

08914_8S

0041804800

52.387,02

0011813696

0021802445

01440_E

COMUNE DI
FOLIGNO

2018

2018

08914_8S

0041804801

395.889,42

0011813697

0021802445

01440_E

COMUNE DI
FOSSATO DI VICO

2018

2018

08914_S

0041804802

8.746,46

0011813698

0021802445

01440_E

COMUNE DI
FRATTA TODINA

2018

2018

08914_8S

0041804804

8.443,42

0011813699

0021802445

01440_E

COMUNE DI
GIANO
DELL'UMBRIA

2018

2018

08914_8S

0041804805

6.703,42

0011813700

0021802445

01440_E

COMUNE DI
GUALDO
CATTANEO

2018

2018

08914_8S

0041804806

20.028,62

0011813702

0021802445

01440_E

COMUNE DI
PANICALE

2018

2018

08914_8S

0041804822

84.924,97

0011813718

0021802445

01440_E

COMUNE DI
PARRANO

2018

2018

08914_8S

0041804823

2.836,71

0011813719

0021802445

01440_E

COMUNE DI
PASSIGNANO SUL
TRASIMENO

2018

2018

08914_8S

0041804824

21.698,33

0011813720

0021802445

01440_E

COMUNE DI
PERUGIA

2018

2018

08914_8S

0041804825

793.736,90

0011813721

0021802445

01440_E

COMUNE DI
PIEGARO

2018

2018

08914_8S

0041804826

12.889,63

0011813722

0021802445

01440_E

COMUNE DI
PIETRALUNGA

2018

2018

08914_8S

0041804827

6.694,42

0011813723

0021802445

01440_E

COMUNE DI SAN
GIUSTINO

2018

2018

08914_8S

0041804828

70.189,41

0011813724

0021802445

01440_E

COMUNE DI
SCHEGGIA E
PASCELUPO

2018

2018

08914_8S

0041804829

3.349,86

0011813725

0021802445

01440_E

COMUNE DI
SELLANO

2018

2018

08914_8S

0041804830

3.736,71

0011813726

0021802445

01440_E

COMUNE DI
SIGILLO

2018

2018

08914_8S

0041804831

7.473,42

0011813727

0021802445

01440_E

TOTALE
di cui 2018
di cui 2019

di cui 2020 e successivi

B2) Castelletto nel caso di impegno non finanziato da FPV

4.924.453,36

4.924.453,36
0
0

2018 08914_S | 0011813745 4.924.453,36 0,00 3.996.607,52 927.845,84 3.561,71 924.284,13
2018 08914_S | 0011813746 4.924.453,36 0,00 4.000.169,23 924.284,13 11.102,13 913.182,00
2018 08914_S | 0011813747 4.924.453,36 0,00 4.011.271,36 913.182,00 5.211,71 907.970,29
2018 08914_S | 0011813748 4.924.453,36 0,00 4.016.483,07 907.970,29 2.300,00 905.670,29
2018 08914_S | 0011813749 4.924.453,36 0,00 4.018.783,07 905.670,29 11.401,23 894.269,06
2018 08914_S | 0011813750 4.924.453,36 0,00 4.030.184,30 894.269,06 4.186,71 890.082,35




COD. PRATICA: 2018-002-10326

2018 08914_S | 0011813751 4.924.453,36 0,00 4.034.371,01 890.082,35 20.107,84 869.974,51
2018 08914_S | 0011813752 4.924.453,36 0,00 4.054.478,85 869.974,51 6.173,42 863.801,09
2018 08914_S | 0011813753 4.924.453,36 0,00 4.060.652,27 863.801,09 67.285,46 796.515,63
2018 08914_S | 0011813755 4.924.453,36 0,00 4.127.937,73 796.515,63 111.702,36 684.813,27
2018 08914_S | 0011813756 4.924.453,36 0,00 4.239.640,09 684.813,27 2.686,71 682.126,56
2018 08914_S | 0011813759 4.924.453,36 0,00 4.266.725,46 657.727,90 38.282,08 619.445,82
2018 08914_S | 0011813760 4.924.453,36 0,00 4.305.007,54 619.445,82 7.283,50 612.162,32
2018 08914_S | 0011813761 4.924.453,36 0,00 4.312.291,04 612.162,32 612.162,32 0,00
2018 08914_S | 0011813681 4.924.453,36 0,00 0,00 4.924.453,36 234.702,57 4.689.750,79
2018 08914_S | 0011813682 4.924.453,36 0,00 234.702,57 4.689.750,79 101.312,11 4.588.438,68
2018 08914_S | 0011813683 4.924.453,36 0,00 336.014,68 4.588.438,68 22.160,26 4.566.278,42
2018 08914_S | 0011813684 4.924.453,36 0,00 358.174,94 4.566.278,42 12.744,30 4.553.534,12
2018 08914_S | 0011813685 4.924.453,36 0,00 370.919,24 4.553.534,12 44.127,23 4.509.406,89
2018 08914_S | 0011813686 4.924.453,36 0,00 415.046,47 4.509.406,89 8.643,42 4.500.763,47
2018 08914_S | 0011813687 4.924.453,36 0,00 423.689,89 4.500.763,47 7.752,67 4.493.010,80
2018 08914_S | 0011813688 4.924.453,36 0,00 431.442,56 4.493.010,80 156.697,02 4.336.313,78
2018 08914_S | 0011813689 4.924.453,36 0,00 588.139,58 4.336.313,78 7.878,42 4.328.435,36
2018 08914_S | 0011813690 4.924.453,36 0,00 596.018,00 4.328.435,36 40.896,95 4.287.538,41
2018 08914_S | 0011813691 4.924.453,36 0,00 636.914,95 4.287.538,41 81.766,79 4.205.771,62
2018 08914_S | 0011813692 4.924.453,36 0,00 718.681,74 4.205.771,62 204.400,08 4.001.371,54
2018 08914_S | 0011813693 4.924.453,36 0,00 923.081,82 4.001.371,54 10.315,70 3.991.055,84
2018 08914_S | 0011813694 4.924.453,36 0,00 933.397,52 3.991.055,84 19.373,41 3.971.682,43




COD. PRATICA: 2018-002-10326

2018 08914_S | 0011813695 4.924.453,36 0,00 952.770,93 3.971.682,43 8.155,70 3.963.526,73
2018 08914_S | 0011813696 4.924.453,36 0,00 960.926,63 3.963.526,73 52.387,02 3.911.139,71
2018 08914_S | 0011813697 4.924.453,36 0,00 1.013.313,65 3.911.139,71 395.889,42 3.515.250,29
2018 08914_S | 0011813698 4.924.453,36 0,00 1.409.203,07 3.515.250,29 8.746,46 3.506.503,83
2018 08914_S | 0011813699 4.924.453,36 0,00 1.417.949,53 3.506.503,83 8.443,42 3.498.060,41
2018 08914_S | 0011813700 4.924.453,36 0,00 1.426.392,95 3.498.060,41 6.703,42 3.491.356,99
2018 08914_S | 0011813702 4.924.453,36 0,00 1.433.096,37 3.491.356,99 20.028,62 3.471.328,37
2018 08914_S | 0011813718 4.924.453,36 0,00 2.131.719,68 2.792.733,68 84.924,97 2.707.808,71
2018 08914_S | 0011813719 4.924.453,36 0,00 2.216.644,65 2.707.808,71 2.836,71 2.704.972,00
2018 08914_S | 0011813720 4.924.453,36 0,00 2.219.481,36 2.704.972,00 21.698,33 2.683.273,67
2018 08914_S | 0011813721 4.924.453,36 0,00 2.241.179,69 2.683.273,67 793.736,90 1.889.536,77
2018 08914_S | 0011813722 4.924.453,36 0,00 3.034.916,59 1.889.536,77 12.889,63 1.876.647,14
2018 08914_S | 0011813723 4.924.453,36 0,00 3.047.806,22 1.876.647,14 6.694,42 1.869.952,72
2018 08914_S | 0011813724 4.924.453,36 0,00 3.054.500,64 1.869.952,72 70.189,41 1.799.763,31
2018 08914_S | 0011813725 4.924.453,36 0,00 3.124.690,05 1.799.763,31 3.349,86 1.796.413,45
2018 08914_S | 0011813726 4.924.453,36 0,00 3.128.039,91 1.796.413,45 3.736,71 1.792.676,74
2018 08914_S | 0011813727 4.924.453,36 0,00 3.131.776,62 1.792.676,74 7.473,42 1.785.203,32
2018 08914_S | 0011813728 4.924.453,36 0,00 3.139.250,04 1.785.203,32 27.056,97 1.758.146,35
2018 08914_S | 0011813729 4.924.453,36 0,00 3.166.307,01 1.758.146,35 400.261,19 1.357.885,16
2018 08914_S | 0011813730 4.924.453,36 0,00 3.566.568,20 1.357.885,16 137.437,83 1.220.447,33
2018 08914_S | 0011813731 4.924.453,36 0,00 3.704.006,03 1.220.447,33 13.374,26 1.207.073,07
2018 08914_S | 0011813732 4.924.453,36 0,00 3.717.380,29 1.207.073,07 27.511,42 1.179.561,65




COD. PRATICA: 2018-002-10326

2018 08914_S | 0011813733 4.924.453,36 0,00 3.744.891,71 1.179.561,65 12.506,53 1.167.055,12
2018 08914_S | 0011813734 4.924.453,36 0,00 3.757.398,24 1.167.055,12 84.920,43 1.082.134,69
2018 08914_S | 0011813735 4.924.453,36 0,00 3.842.318,67 1.082.134,69 3.432,38 1.078.702,31
2018 08914_S | 0011813736 4.924.453,36 0,00 3.845.751,05 1.078.702,31 7.650,42 1.071.051,89
2018 08914_S | 0011813737 4.924.453,36 0,00 3.853.401,47 1.071.051,89 59.038,20 1.012.013,69
2018 08914_S | 0011813738 4.924.453,36 0,00 3.912.439,67 1.012.013,69 7.590,42 1.004.423,27
2018 08914_S | 0011813739 4.924.453,36 0,00 3.920.030,09 1.004.423,27 9.049,67 995.373,60
2018 08914_S | 0011813740 4.924.453,36 0,00 3.929.079,76 995.373,60 28.438,95 966.934,65
2018 08914_S | 0011813741 4.924.453,36 0,00 3.957.518,71 966.934,65 6.370,99 960.563,66
2018 08914_S | 0011813742 4.924.453,36 0,00 3.963.889,70 960.563,66 18.251,98 942.311,68
2018 08914_S | 0011813743 4.924.453,36 0,00 3.982.141,68 942.311,68 7.292,42 935.019,26
2018 08914_S | 0011813744 4.924.453,36 0,00 3.989.434,10 935.019,26 7.173,42 927.845,84
2018 08914_S | 0011813757 4.924.453,36 0,00 4.242.326,80 682.126,56 2.833,71 679.292,85
2018 08914_S | 0011813758 4.924.453,36 0,00 4.245.160,51 679.292,85 21.564,95 657.727,90
2018 08914_S | 0011813703 4.924.453,36 0,00 1.453.124,99 3.471.328,37 80.044,60 3.391.283,77
2018 08914_S | 0011813704 4.924.453,36 0,00 1.5633.169,59 3.391.283,77 182.706,74 3.208.577,03
2018 08914_S | 0011813705 4.924.453,36 0,00 1.715.876,33 3.208.577,03 5.215,04 3.203.361,99
2018 08914_S | 0011813707 4.924.453,36 0,00 1.721.091,37 3.203.361,99 39.362,81 3.163.999,18
2018 08914_S | 0011813708 4.924.453,36 0,00 1.760.454,18 3.163.999,18 239.296,13 2.924.703,05
2018 08914_S | 0011813710 4.924.453,36 0,00 1.999.750,31 2.924.703,05 11.046,60 2.913.656,45
2018 08914_S | 0011813711 4.924.453,36 0,00 2.010.796,91 2.913.656,45 24.573,97 2.889.082,48
2018 08914_S | 0011813712 4.924.453,36 0,00 2.035.370,88 2.889.082,48 40.692,85 2.848.389,63




COD. PRATICA: 2018-002-10326

2018 08914_S | 0011813713 4.924.453,36 0,00 2.076.063,73 2.848.389,63 7.955,70 2.840.433,93
2018 08914_S | 0011813715 4.924.453,36 0,00 2.084.019,43 2.840.433,93 15.655,00 2.824.778,93
2018 08914_S | 0011813716 4.924.453,36 0,00 2.099.674,43 2.824.778,93 21.023,55 2.803.755,38
2018 08914_S | 0011813717 4.924.453,36 0,00 2.120.697,98 2.803.755,38 11.021,70 2.792.733,68

Listruttore di ragioneria: CITTI ANDREA

VISTO IN ORDINE ALLA LIQUIDAZIONE DI SPESA

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla
Servizio Opere pubbliche:

regolarita della determinazione di

liquidazione del

programmazione, progettazione e attuazione. Monitoraggio e sicurezza a fronte del

seguente impegno di spesa:
IMPEGNO N. MbeaNg BENEFICIARIO LIQUIDAZIONE IMPORTO
0011813681 234.702,57 COMUNE DI ASSISI 0011812861 234.702,57
0011813682 101.312,11 COMUNE DI BASTIA UMBRA 0011812862 101.312,11
0011813683 22.160,26 COMUNE DI BEVAGNA 0011812863 22.160,26
0011813684 12.744,30 COMUNECEI’_'ITCSN'\"NPCE'—'—O SuL 0011812864 12.744,30
0011813685 44.127,23 COMUNE DI CANNARA 0011812865 44.127,23
0011813686 8.643,42 COMUNE DI CASCIA 0011812866 8.643,42
0011813687 7.752,67 COMUNE DI CASTEL RITALDI 0011812867 7.752,67
0011813688 156.697,02 COMUNE DI Eﬁgg'GL'ONE DEL 0011812868 156.697,02
0011813689 7.878,42 COMUng%EEET%RETO DI 0011812869 7.878,42
0011813690 40.896,95 COMUNE DI CITERNA 0011812870 40.896,95
0011813691 81.766,79 COMUNE DI CITTA' DELLA PIEVE 0011812871 81.766,79
0011813692 204.400,08 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO 0011812872 204.400,08




COD. PRATICA: 2018-002-10326

0011813693 10.315,70 COMUNE DI COLLAZZONE 0011812873 10.315,70
0011813694 19.373,41 COMUNE DI CORCIANO 0011812874 19.373,41
0011813695 8.155,70 COMUNE DI COSTACCIARO 0011812875 8.155,70
0011813696 52.387,02 COMUNE DI DERUTA 0011812876 52.387,02
0011813697 395.889,42 COMUNE DI FOLIGNO 0011812877 395.889,42
0011813698 8.746,46 COMUNE DI FOSSATO DI VICO 0011812878 8.746,46
0011813699 8.443,42 COMUNE DI FRATTA TODINA 0011812879 8.443,42
0011813700 6.703,42 COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 0011812880 6.703,42
0011813702 20.028,62 COMUNE DI GUALDO CATTANEO 0011812881 20.028,62
0011813703 80.044,60 COMUNE DI GUALDO TADINO 0011812882 80.044,60
0011813704 182.706,74 COMUNE DI GUBBIO 0011812883 182.706,74
0011813705 5.215,04 COMUNE DI LISCIANO NICCONE 0011812884 5.215,04
0011813707 39.362,81 COMUNE DI MAGIONE 0011812885 39.362,81
0011813708 239.296,13 COMUNE DI MARSCIANO 0011812886 239.296,13
0011813710 11.046,60 COMUNE DI MASSA MARTANA 0011812887 11.046,60
0011813711 24.573,97 COMUNE DI M\ag;I'OECASTELLO DI 0011812888 24.573,97
0011813712 40.692,85 COMUNE DI MONTEFALCO 0011812889 40.692,85
0011813713 7.955,70 COMUNE DI MONTONE 0011812890 7.955,70
0011813715 15.655,00 COMUNE DI NOCERA UMBRA 0011812891 15.655,00
0011813716 21.023,55 COMUNE DI NORCIA 0011812892 21.023,55
0011813717 11.021,70 COMUNE DI PACIANO 0011812893 11.021,70
0011813718 84.924,97 COMUNE DI PANICALE 0011812894 84.924,97
0011813719 2.836,71 COMUNE DI PARRANO 0011812895 2.836,71
0011813720 21.698,33 COMUNETEI):::SAI?ASEISgANO SuL 0011812896 21.698,33




COD. PRATICA: 2018-002-10326

0011813721 793.736,90 COMUNE DI PERUGIA 0011812897 793.736,90
0011813722 12.889,63 COMUNE DI PIEGARO 0011812898 12.889,63
0011813723 6.694,42 COMUNE DI PIETRALUNGA 0011812899 6.694,42
0011813724 70.189,41 COMUNE DI SAN GIUSTINO 0011812900 70.189,41
0011813725 3.349,86 COMUEES%IESLCLﬁEOGGIA E 0011812901 3.349,86
0011813726 3.736,71 COMUNE DI SELLANO 0011812902 3.736,71
0011813727 7.473,42 COMUNE DI SIGILLO 0011812903 7.473,42
0011813728 27.056,97 COMUNE DI SPELLO 0011812904 27.056,97
0011813729 400.261,19 COMUNE DI SPOLETO 0011812905 400.261,19
0011813730 137.437,83 COMUNE DI TODI 0011812906 137.437,83
0011813731 13.374,26 COMUNE DI TORGIANO 0011812907 13.374,26
0011813732 27.511,42 COMUNE DI TREVI 0011812908 27.511,42
0011813733 12.506,53 COMU_IFIFI{EADSI"\'EILéﬁgO SuL 0011812909 12.506,53
0011813734 84.920,43 COMUNE DI UMBERTIDE 0011812910 84.920,43
0011813735 3.432,38 COMUNE DI VALFABBRICA 0011812911 3.432,38
0011813736 7.650,42 COMUNE DI VALTOPINA 0011812912 7.650,42
0011813737 59.038,20 COMUNE DI ACQUASPARTA 0011812913 59.038,20
0011813738 7.590,42 COMUNE DI ALLERONA 0011812914 7.590,42
0011813739 9.049,67 COMUNE DI ALVIANO 0011812915 9.049,67
0011813740 28.438,95 COMUNE DI AMELIA 0011812916 28.438,95
0011813741 6.370,99 COMUNE DI ARRONE 0011812917 6.370,99
0011813742 18.251,98 COMUNE DI ATTIGLIANO 0011812918 18.251,98
0011813743 7.292,42 COMUNE DI AVIGLIANO UMBRO 0011812919 7.292,42
0011813744 7.173,42 COMUNE DI CALVI DELL'UMBRIA 0011812920 7.173,42




COD. PRATICA: 2018-002-10326

0011813745 3.561,71 COMUNE DI CASTEL GIORGIO 0011812921 3.561,71
0011813746 11.102,13 COMUNE DI CASTEL VISCARDO 0011812922 11.102,13
0011813747 5.211,71 COMUNE DI FABRO 0011812923 5.211,71
0011813748 2.300,00 COMUNE DI FERENTILLO 0011812924 2.300,00
0011813749 11.401,23 COMUNE DI FICULLE 0011812925 11.401,23
0011813750 4.186,71 COMUNE DI GIOVE 0011812926 4.186,71
0011813751 20.107,84 COMUNE DI MONTECASTRILLI 0011812927 20.107,84
0011813752 6.173,42 COMUNE,g'R"\"/?E'\%ELEONE 0011812928 6.173,42
0011813753 67.285,46 COMUNE DI NARNI 0011812929 67.285,46
0011813755 111.702,36 COMUNE DI ORVIETO 0011812930 111.702,36
0011813756 2.686,71 COMUNE DI OTRICOLI 0011812931 2.686,71
0011813757 2.833,71 COMUNE DI PENNA IN TEVERINA | 0011812932 2.833,71
0011813758 21.564,95 COMUNE DI SANGEMINI 0011812933 21.564,95
0011813759 38.282,08 COMUNE DI SAN VENANZO 0011812934 38.282,08
0011813760 7.283,50 COMUNE DI STRONCONE 0011812935 7.283,50
0011813761 612.162,32 COMUNE DI TERNI 0011812936 612.162,32
Listruttore di ragioneria: CITTI ANDREA
Perugia i 26/09/2018 Il Dirigente del Servizio Ragioneria

Dr. Amato Carloni

Visto apposto con firma elettronica avanzata ai sensi dell’art. 23-ter del Codice
dell Amministrazione digitale

Perugia li 26/09/2018 Il Dirigente
- Alberto Merini



COD. PRATICA: 2018-002-10326

Documento firmato digitalmente ai sensi del d.Igs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2



